a la regional a donde pertenece el comercial del Fondo Nacional del Ahorro S.A., se pagará el 

incentivo del traslado y la empresa será carterizada a la regional de su ubicación principal o 

administrativa. 

En ningún caso el incentivo a recibir podrá superar los veinticinco millones ciento treinta y un 
mil ciento cuarenta y cinco pesos MCT. ($25.131.145). 

Hará parte de la meta global de campaña los siguientes recaudos: 

Recaudo por empresas obligatorias Públicas Suma a la meta global de la entidad, pero no 
aplica para el incentivo, 

Recaudo por empresas Voluntarias Públicas y Privadas Suma a la meta global e individual y